KURJER WARSZAWSKI

Poniedziałek.

Dnia 15 (27) Lutego. — Rok 1854.

№ 55.

Jutro, Śgo Romana Op

Wczoraj, dziś, i jutro, w Kościele Śgo KRZYŻA, odprawiane jest *Czterdziesto-godzinne* Nabożeństwo. Dnia wczorajszego, celebrował Msze Wielką (Summę) J.W. JX. *Białobrzęski*, Prałat Metropolii *Warszawskiej*, Sędzia Surrogat Konsystorza Archi-Diecezjalnego, Proboszcz Parafji P.